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Republika e Kosovës
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria –Vlada-Government
Ministria e Drejtësisë – Ministarstvo Pravde – Ministry of Justice


NJOFTIM


Komisioni për vlerësimin e aplikacioneve për ekspert gjyqësor është në proces e sipër të shqyrtimit të aplikacioneve të kandidatëve dhe gjatë këtij muaji (shtator) do të bëhet përditësimi i listës preliminare, për kandidatët e kualifikuar që i plotësojnë kushtet për licencim për ekspert gjyqësor. Nëse keni ndonjë pyetje apo sqarim, Ju lutem drejtojuni Komisionit në këtë e-mail adresë: KomisioniEkspertGjyqesor@rks-gov.net”. 


image1.wmf

